ctorum martirum Protasii et cervasii seu confessoris

christi Ambrosiii una cum omnibus adjacentiis vel ap

pendiciis ipsius monasterii stabilitum esse 1 inspecta

ipsius auctoritatep per hoc nostrum serenitatis prece

ptum atque confirmationis donum perpetuis temporibus

jure firmissimo stabiliter permanere debeatz et neque

abbas ibidem ordinetur extraneus ullo umquam tem

pore . nisi ex ipsa congregationep ut supra diximusa

sanctae hei ecclesiae mediolanensium omnibusque

per omnia fidelemp quem fratres elegere voluerintp

qui eos secundum divinas leges et regulam sancti

henedicti valeat gubernare. ht ita censemusa ut nullus

de nostris successoribus seu predicti pontificis um

quam hanc nostram dispositionema quam pro amorem

beati christi eonfessoris Ambrosii seu stabilitatem regni

nostri confirmavimus i inrumpere atque destruere pre

sumat a sed ut melius delectet ipsos servos hei i qui

sub normam beatitudinis ibidem vitam per tempora

degereividenturj pro nobis uxorique nostre ac liberis

seu stabilitatem regni nostri homini misericordiam

jugiter exorare. nostris heo auspice futurisque tem

poribus inviolabiliter atque irrefragabiliter perdurare

vel consistere debeat lit ut hec auctoritas firmior

habeatur vel per tempora melius conservetury manu

nostro sigillari jussimus

Signum xf-s caroli gloriosissimi regis

ad vicem hadoni

hata in mense aprile anno vigesimo secundo et

xvu regni nostri.

Actum vurmace palatio nostro publico in hei no

mine feliciten Amen iit

vaL

Ann. igih g ianuarii.

b hortatio nonnullorum praediorum facta a l/l/alperto

amico suo dra/imo auryiczl

Pomoutn cod. hipL s. Athl pag. eo

lix autographo in Arch. s. fidelis Modiot

Poam

hegnantibus domni nostri carolo et Pippino filio

ejus viris excellentissimis regibus 1 anno regni eorum

in christi nomine octabo decimo et undecimo hic

in ltalial nona die mensis januariip indictione quinta

decima hulcissimo mihi semper Arifuso aurifice filio

quondam Aufusi amico meo ego lvalpert filio quon

dam frheodepertij qui habitare videor in fimdo et

vicop qui nominatur Moniano prope Lambroj territorio

istius civitatis ticininsisj amicus et donator tuus pic

sens presentibus dixiz Magnum donationis est tetolusi

ubi nemo potest causam largitatis inquirere qua

propter dono dilectioni tue et in tuum jus dominium

que transcribo atque transcripsi donationis tetolo juii

directoji idest clausura una juris meip quam habeo

in ipso loco et fundo Monianog ubi coerit de una

parte clausura fel sancti Stefani i et de alia parte

clausura Autperge. de tertia parte clausura tua Ari

fusip de quarta parte viap sibe qui alii sunt coerenles

que denique clausa superius nominataa sicut eoerentia

designaturj cum adjacentia et pertinentia suapcum

accessis et ingreso inci cum arboris inibi habentesy eum

superioribus et inferioribus suis in integrum ab hac

die tibi qui supra Arifusi donoz cedoy confero et per

presente cartula in te confirmoj et facias exinde a

presenti die tu et heredibus tuis quidquid volueretis

sine mea et heredum meorum contradictione. flui

dem et spondeo me suprascripta clausura. qualiter

supra legitura ab omni hominem defensareg quid Si

defendere menime potueremus . in doblum eam vobis

ul ll ortum trovo la dala di questa diploma tanto imbroiavlialai

che disse impossibile il ricavame llepoca precisa ll Princsttilo

eredelle del ng A togliere ogni dimcollaj come dice benissimo

il PllMAtiALLL basta incominciare il computo degli anni del regno

di carlomagno in ltalia dal settembre 1- .

m clausurav clarum spintendeva un luogo eiutalo di muro.od.

anche di siepe. venivano puro cosi chiamati quoi recintil in cum

custodivano gli animali sciolti questi fondi presso la chiesa di S- sæ

iano essendo nominati in una carta delPSbti ed in aftra delitSSh

m cui diconsi prope necimm pare che il s. Stefano che viene m

questa nominato sia quello non molto discosto dal casale di necimui

frazione del eomune di Lacchiarellæ distretto di binascoa luogo m

altri lompi cousiderevole.
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conponamusj qualiter fuerit melioratap ego et mei be- a teram tibi jam dectus aemturi meo foduni aliquantas

redis tibi et heredibus tuis in suprascripto locog et

propter consuitudinem gentis nostre Langobardorum

et pro vestram ampliorem firmitatem accepi a te

launichild xvitta m unap ut hec mea donatio in te

tuisque heredibus perennis temporibus firmis et sta

velis debeat permanere hanc enim donationis meae

paginam honifrit notarius scrivere rogavip in qua

subter confimians testibusque obtoli rovorandum

Actum rficini feliciten

Signum i manus vvalpertii qui banc cartolam do

nationis fieri rogavit

Signum f manus hominici aurefici filii quondam

Arioaldi de Pastorini testis

Signum i Lobo manus Loponi aureficii qui no

men suum scripsit testis

f- haro in hanc cartolam donationis rogatus ab

walpert testis subscripsit qui me presente signum

fecitj et suprascriptus launichild in presenti accepits

et ei relecta est. .

1- hodo aurefex in hanc cartulam donationis ro

gatus ad vvalpert testis subscripsig qui me presente

signum fecity et suprascripto laonichild in presenti

accepity et ei relecta est.

j- ligo qui supra honifrit notarius scriptor hujus

cartule post traditam complevi et dedi tik

valL

Ann. 1SS. ea aprilis

Pyalteramus quartam partem practliorum

nonnullorum juris sui in Scdano fatoni rcmfiL

Punmnu . cod. lhpL s. Amb.. pag ut

lix autograplw jn Archiva s. fidelis illati

Poano

iis hegnantes domui nostri carolo et Pippino veri

excellentissimi regis in lidaliaj annus regni eorum

in hei nomine tsi nono decimo et tertiodecimo y tertio

calendas magiasy indictione prima feliciter Manifesto

sum ego walteram filius bone memorie lohannaci

de vico hedania qualiter accepiset secudi et in pre

senti-a corum testibus accepi ad te rPodune filius

bone memorie Aurochis de campelliuni argentum

dinari boni in solidos quinquep pro quibus pretium

venundavi et æledos mancipavi ut ego qui supra wal-

res in fundo et vico hedaniy et ipsas res ego qui

supra uralteram vovis cui jam dectus aemtme meo

in cummuncm liaverem vedeorp et ante hos annus

perrectas fuvct ipsa casa vel res per quondam lohan

naci massariop qui fuvet tuo qui supra aemturi meog

sed modo vero presenti diae ego waltcram ipsas

mea portione de jam dectas resi quod est quarta

portionem de picdecta casa vel resp quod est mea

portionemj ex intecrum omnia et in omnibus tam

casa et curtej ortis pummefiierisp campisj pradisj vineisy

selvisy amminicolariisl viganalibusflij pascuisi muntibusa

vallibusa cultum et incultump diviso vel iudibiso an

teposidotei petiola una de camperelloy ubi vocidatur

caravallig num alio omnia et in omnibus ipsas mea

qui supra vvalterammi portione ex intecrump quantum

ad suprascripta casa justo urdinem pertinema ego qui

supra vvalteram in tua aemtori meo todoni tradedi

adque confirmavi potestadem pro suprascripto quinque

soledis ingrediaendip habendi aut faciendum exindem

quem voluerisg et spondeo adque promitto me qui

supra venditur suprascripto casa vel res superio ve

nundada hab omni hominem defensare tam ego wal

terame quam etj meis heredis tibi aemturi meo fodunL

quam et tuos heredisy et sic menime defensare po

tuaeremusj aut contra hanc cartolam vinditionis agere

quisiaeremusj tunc iestiduamus vovis suprascriptas

res in dublum sub extimationem justa Acto Mendrici.

Signum vl- manus suprascripto walterammiy qui

hanc cartolam vinditionis fiaeri rogavet et ei re

c lectum es t.

Signum sj- manus hagiberti de Pontegano testcste